
河南省大别山革命老区引淮供水灌溉工程专业档案管理服务项目中标结果公告

（招标编号：ZHZXXY-2023-05-1 ）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]河南省大别山革命老区引淮供水灌溉工程专业档案管理服务项目

:

      中标人：郑州子午档案管理咨询有限公司

中标价格：180.3万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为息县西石龙淮河引水灌溉工程管理处。                   

四、联系方式

   招 标 人：葛洲坝淮河发展有限公司                         

   地    址：息县境内                                

   联 系 人：向女士                             

   电    话：0376-6810955                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：卓恒工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市东方红大道凤凰新世界丹凤楼一单元1504室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 17537691651

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省大别山革命老区引淮供水灌溉工程专业档案管理服务项目

中标结果公告

一、项目基本情况：

1.项目编号：ZHZXXY-2023-05-1 

2.项目名称：河南省大别山革命老区引淮供水灌溉工程专业档案管理服务项目

3.采购方式：公开招标

4.采购公告发布日期：2023年07月11日

5.评审日期：2023年08月01日

二、中标信息：

供应商名称：郑州子午档案管理咨询有限公司 

供应商地址：郑州市金水区金水路16号院1号楼39号

中标金额：1803000.00元

三、主要标的信息：

名称 中标内容 服务期限 服务标准

河南省大别山革命老区引

淮供水灌溉工程专业档案

管理服务项目

河南省大别山革命老区引淮供

水灌溉工程专业档案管理服务

（具体内容详见投标文件）

随工程建设直至完成竣工

验收

合格，满足招标文

件及采购人要求

四、评审专家名单：杨卫东、张贵成、钟大勇、包胜芳、匡勇（业主评委）

五、代理服务收费标准及金额：

5.1、招标代理服务费金额：26636.00元

5.2、本次招标代理服务费具体标准详见豫招协[2023]002号文：中标金额100万以下的部分按

照1.7%计取，100万-500万的部分按照1.2%计取，500万-1000万的部分按照0.7%计取，1000万-

5000万的部分按0.4%收取，按差额定率累进法计算。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》《中国招标投标公

共服务平台》上发布。

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：



招 标 人：葛洲坝淮河发展有限公司

联 系 人：向女士

联系电话：0376-6810955

地   址： 息县境内

代理机构：卓恒工程咨询有限公司

地    址：信阳市东方红大道凤凰新世界丹凤楼一单元1504室

联 系 人：李女士 

电    话：17537691651

监督单位：息县西石龙淮河引水灌溉工程管理处

联 系 人：栗先生

联系电话：0376-6800060

                          发布人：卓恒工程咨询有限公司

发布时间：2023年08 月02 日


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T09:31:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T09:31:23+0800
	BJ
	ePolicy




